3

Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого
в государственную собственность Краснодарского края
на безвозмездной основе
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 747
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Красно-дарского края на безвозмездной основе, утвержденным постановлением главы администрации Краснодарского края от 20 июня 2000 г. № 453 и Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 г. № 284, на основании письма заместителя министра гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края Мовсесян Э.Е. от  25 июня 2020 г. № 68-07-04-2506/20  Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Богданову Н.А. и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности и  социально-экономическому развитию Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина Н.Н.).
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа

         В.А. Швец
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

     Л.И. Кочетов